
 
Document mis en ligne sur le site www.chambe-aix.com 

Site d’information Chambéry Aix les Bains Avant Pays Savoyard Bauges  
 

Où voir passer les concurrents ? 
 
 
Dimanche 11 février – Vérifications à Aix les Bains 
Vérifications administratives et techniques sur la Scène du Théâtre e Verdure à Aix les Bains de 
10h00 à 18h00 
 
Lundi 12 février - Boucle 1 Bugey – Jura 
Départ 8h30 du Mercure Domaine Aix Marlioz 
10h00 à 11H00 D87 entre Bénonces et D32 
10h30 à 11h30 D103A entre La Grange et Prémilleux 
12h15 à 14h15 Déjeuner à l’auberge d’Evosges 
14h00 à 15h00 D551 et D48 – de St Germain de Joux à Champfronnier 
16h30 à 17h30 Col du Sapenay 
17h00 à 19h00 Mercure Domaine Aix les Bains 
 
Mardi 13 février - Boucle 2 Bauges/Oisans 
Départ 8h30 du Mercure Domaine Aix Marlioz 
9h30 à 10h30   D11 – Col du Marocaz 
10h00 à 11h00 D25 Col de Champ Laurent 
12h00 à 14h00 Déjeuner Auberge St Michel à Uriage 
14h00 à 15h00 D242 Col des Deux 
16h00 à 17h00 Séchilienne – Col de Luitel 
17h00 à 19h00 Circuit Glace de Chamrousse 
18h30 à 20h00 Mercure Domaine Aix les Bains 
 
 
 
Mercredi 14 février - Boucle 3 Chartreuse/Vercors 
Départ 8h30 du Mercure Domaine Aix Marlioz 
Col de Couz – Corbel - Col de la Cluse – Col du Cucheron 
10h00 à 11h00 Col de Porte - Sarcenas 
11h00 à 12h00 D31 – St Pierre de Cherennes Presles 
12h00 à 13h00 Col de l’Echarasson Attention : route fermée 
12h30 à 14h30 Déjeuner au col de la Machine 
13h30 à 14h30 Col de l’Echarasson Attention route fermée 
15h30 à 16h30 Circuit de glace de Lans en Vercors 
17h30 à 19h00 Mercure Domaine Aix les Bains 
 
 
 Plus d’infos sur le site 

 
 


